Povinný se zavazuje na služebných pozemcích výše uvedená oprávnění strpět a zdržet 
se všech činností, které by mohly ohrozit výkon práva odpovídajícího služebnosti.

III.

3.1. Služebnost uvedená v čl. II. této smlouvy se zřizuje úplatně za cenu 98.000 Kč + 21 %
DPH, t.j. za cenu 118.580 Kč včetně 21% DPH (slovy: jedno sto osmnáct tisíc pět set
osmdesát korun českých).
3.2. Cenu za zřízení služebnosti uvedenou v odst. 3.1. této smlouvy bude oprávněný povinen
uhradit jednorázově na účet povinného uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného povinným po podpisu smlouvy o zřízení služebnosti oběma